様式１（第５条関係）
	事前協議書（新規・変更）
年　　月　　日
千歳市長　　　様
建築主　住所
氏名
千歳市旅館業建築等の規制に関する指導要綱第５条の規定により、次のとおり届け出ます。

	１
	建築物の名称

	２
	建築（予定）地

	３
	所有者住所

	所有者氏名

	敷地面積

	地目

	用途地域

	建築等の種類

	４
	建築面積

	延べ面積

	構　　造

	階数

	駐車場面積

	駐車台数

	５
	客数

	客室面積

	６
	工事着工予定

	工事完成予定

	７
	営業許可申請予定

	建築確認申請予定

	８
	変更内容

	※
	受付
	受付番号
	号

	通知年月日
	年　　　月　　　日

	勧告年月日
	年　　　月　　　日

（注）　１　新規、変更いずれかを○で囲むこと。
　　　　２　変更の場合、変更内容は詳細に記入（用途変更も同じ。）別途説明書でもよい。
　　　　３　※の欄は記入しないこと。
様式２（第６条関係）
	旅館業建築等承認通知書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　様
千歳市長　　　　　　　㊞

年　　月　　日付で受理した下記建築等について、千歳市旅館業建築等の規制に関する指導要綱第６条の規定により（次の条件を付して）承認します。
記
（新規・変更）

	建築物の名称

	建築主等

	建築位置

	条　件

様式３（第６条関係）
	旅館業建築等承認名義変更届
年　　月　　日

千歳市長　　　様
申請者　住所
氏名

年　　月　　日付第　　号で承認された旅館業の建築等（　　　）届について、下記により建築主の名義等を変更したいので届け出ます。
記
新建築主　住所
　　　　　氏名
旧建築主　住所
　　　　　氏名
理　　由

　注　添付書類
　　１　旅館業建築等承認通知書
　　２　旧建築主等の建築届に係る念書等の義務を継承する旨の新建築主の書面
様式４（第７条関係）
	旅館業建築等に関する勧告書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　様
千歳市長　　　　　　　㊞

年　　月　　日付で受理した下記建築物については、千歳市旅館業建築等の規制に関する指導要綱第７条の規定に基づき、その建築等を（中止・変更）するようここに勧告します。
　なお、当勧告は関係機関（　　　　　　　　　　　　　）に対して通知してありますので、念のため申し添えます。
記

	建築物の名称

	建築主等

	建築位置

	条　件

様式５（第11条関係）
	建築計画中止報告書
年　　月　　日

千歳市長　　　様
申請者　住所
氏名

年　　月　　日付第　　号で承認された旅館業の建築等について、都合により建築物の建築計画を取りやめましたので、千歳市旅館業建築等の規制に関する指導要綱第11条の規定により届け出ます。
記
敷地の地名地番　　千歳市
　建築物の名称
　建築物の用途
　構造及び規模　　　　　　造　　　　　　　階建

注　添付書類
　　１　旅館業建築等承認通知書
4/5